
Zarządzenie Nr 2440/Or/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia  26 września 2006r. 

  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle nadanego zarządzeniem nr 2205/Or/06 z 24 kwietnia 2006r. 

 
 
 Na podstawie art. 33  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, nadanego zarządzeniem nr 2205/Or/06 Prezydenta Miasta z dnia 
24 kwietnia 2006r. pn. „Szczegółowy opis struktury wewnętrznej jednostek organizacyjnych  
Urzędu Miasta” poprzez nadanie mu brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle nie ulegają 
zmianie. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 2 października 2006r. i podlega doręczeniu za pisemnym 
potwierdzeniem odbioru kierownikom wszystkich jednostek organizacyjnych Urzędu i gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz udostępnieniu na stronie podmiotowej Gminy Kędzierzyn-Koźle 
Biuletynu Informacji Publicznej. 

       
 


